
 
 
 
 

Il presidente 
 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  
 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 6/2021 

IL PRESIDENTE del C.d.A. 
 

OGGETTO: Selezione codice 220703 (d.G.R. 2207/2019). Avviso dd. 05.10.2020 prot. n. 0043086. Variazione 

Nomina Commissione Esaminatrice.  

 

RICHIAMATI i contenuti della d.G.R. 2207/2019 con particolare riferimento all’autorizzazione al reclutamento di un 

dipendente con inquadramento nella categoria C – posizione economico organizzativa “1” del CCRL del personale 

regionale del comparto unico (Assistente Tecnico) - per le esigenze dell’U.O. Gestione Macchinari e Attrezzature 

della Direzione Generale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. [codice 220703]; 

RICHIAMATI i contenuti del provvedimento n. 70 dd. 12.11.2020 prot. 3658; 

RICHIAMATI i contenuti del provvedimento n. 82 dd. 22.12.2020 prot. 4231; 

VISTA la richiesta di sostituzione formulata dal dott. ing. Didonè; 

RITENUTO di accogliere l’istanza e di sostituire il dott. ing. Didonè con il dott. ing. Giulio Ossich, assegnando a 

quest’ultimo il ruolo di Presidente della Commissione Esaminatrice; 

 RITENUTO, pertanto, di nominare la seguente Commissione Esaminatrice: 

 dott. ing. Giulio Ossich, quale presidente della Commissione; 

 dott. ing. Antonio Pez, quale componente della Commissione; 

 dott. Ing. Matteo Visintin, quale componente della Commissione. 

PRESO ATTO che i componenti della Commissione Esaminatrice, presa visione dell’elenco dei partecipanti, hanno 

attestato l’assenza di ogni situazione di incompatibilità e/o conflitto di interessi nei confronti dei concorrenti.  

Un tanto premesso: 

DISPONE 

con riferimento alla selezione avviata con avviso dd. 05.10.2020 prot. n. 0043086, di procedere – a parziale 

variazione del provvedimento n. 82/2020 - alla nomina della Commissione Esaminatrice della selezione sopra 

evidenziata, formata dal dott. ing. Giulio Ossich (Presidente), dal dott. ing. Antonio Pez e dott. ing. Matteo Visintin, 

coadiuvata dalla dott.ssa Loredana Lombardo in funzione di segretario verbalizzante.  

Prot. GEN-PRINT-2021-184-P Data 26/01/2021



  

Il procedimento di selezione è regolato dall’avviso pubblicato sul sito della Regione Autonoma FVG e sul sito della 

società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 

 
 

IL PRESIDENTE 
dott. Raffaele Fantelli 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità organizzativa competente: U.O. Risorse Umane 
Referente della pratica: dott.ssa Martina Romano 
Riferimenti: Tel. 040.5604228 – e-mail risorse.umane@fvgs.it 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 26/01/2021
Nome PROVVEDIMENTO - VARAZIONE NOMINA COMMISSIONE 220703.PDF
Impronta 6FE595BEDBE6277B409B046A2E53241E5CCF428BDE464EBED11EE255003348A3
Dimensione (Byte) 305,490

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2021-184-P
Verso Partenza
Data registrazione 26/01/2021

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo 19068086
Ente Certificatore ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 15 73 6F 95 28 DB E7 F9 2A 38 AA B0 DE 6C C3 F0

F3 8A 52 2E F8 F6 AC 7E 25 13 C5 9F 36 5C 3C D1
42 7C 14 FB B6 36 BE 20 CE A4 5D BA 2C D8 44 C8
A0 0A FC 50 8D A3 89 7C 84 12 A7 2C B4 FB 72 C5
A5 C9 B8 EB 42 E7 79 E2 6D F1 B9 10 4D 8E 57 C3
EC 38 D2 95 E8 EA 84 BC DC 6E E6 A4 7E 8C B4 7C
6D 48 57 1D 17 8F 46 1B 35 93 93 25 EC 42 70 FE
69 09 97 E8 B6 16 A4 D0 78 5B 1D 2E 46 B4 E7 49
49 AE 90 FB D2 18 B0 C0 61 B7 BC CD E8 12 8C BE
0B F0 70 26 5F 0C C5 36 7B AA 0B D7 3F 15 6A E4
5A BD EE C7 E4 8D 40 71 7F 97 A6 AD AE 42 FA 1D
67 AC FA 08 31 8E 16 B2 74 D3 42 F5 A0 56 1D 2E
55 1F C3 BE F7 58 25 64 23 74 FB 6D 4F 7B A9 DA
39 54 41 AA 71 0C BE 09 32 40 2B B4 A6 20 A8 C8
84 23 B9 CE 74 4B A9 08 55 D2 C7 7A 64 74 BE C1
C7 B3 36 95 02 27 75 F7 70 C5 72 45 AD 09 D1 A3

Data e ora della Firma 26/01/2021 13:45:14 GMT
Validità  del certificato  Dal 23/10/2018 00:00:00 GMT al 22/10/2021 23:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




